در حالی که رقم
واقعی مالیات این صنف

۷۰۰ میلیارد تومان بوده و
سازمان امور مالیاتی برای
اخذ این مبلغ با مشکلات

زیادی مواجه بوده است

وزیر بهداشت به موضوع
فرار مالیاتی پزشکان

به صورت مستقیم اشاره
کرده و می گوید: نبود

دستگاه های کارت خوان
موجب از بین رفتن اعتماد

بیماران به پزشکان شده
است

شماره 318 / یکشنبه 27 مرداد 1398 / 16 ذی الحجه 1440 / 18 اوت 2019